PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 10 de março de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

MÁRIO FLORINDO DE CAMARGO, Secretário Municipal

Adjunto em Assuntos do Comércio, vem, perante Vossa Excelência, em

resposta ao Requerimento nº 82, aprovado na Sessão Ordinária de 17 de

fevereiro de 2025, de autoria do nobre Vereador CARLOS TRIGO, através do

qual solicita: “instalação de placa de identificação do Centro Popular

Comercial “Ângelo Garrido Fernandes” ”, dizer o que segue:

Com relação ao Centro Popular Comercial “Ângelo

Garrido Fernandes”, informamos que já encaminhamos a solicitação à

Secretaria de Comunicação para que realize o layout da placa de identificação

para o referido espaço, assim que aprovado confeccionaremos e instalaremos

a mesma, informando a Câmara Municipal de Botucatu.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,
Secretaria Adjunto emf Assuntos do Comércio